
 
COMUNE DI FILADELFIA 

 
   N. 29  del  07/03/2019 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFE DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA 

PUBBLICITA’ E DELLE PUBBLICHE AFFISSIONI PER  L’ ANNO 2019. 

 

L’ anno 2019, addì sette del mese di marzo, alle ore 17:30, nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Sigg.: 
 

   Presente Assente 

1) DE NISI                Maurizio Sindaco X  

2) CARCHEDI          Antonio                                               Assessore X  

3) GALATI                Rosalba                                          Assessore X  

4) RAIMONDI           Concetta Maria                                              Assessore  X 

5) CARUSO        Bruno Giovanni                                          Assessore X  

                                                                                                                                     
Partecipa il Segretario Comunale  dott. Antonio Grutteria. 

Presiede  il Sig. Maurizio DE NISI – Sindaco, il quale, riconosciuta la legalità dell’adunanza, 
dichiara aperta la seduta, invitando a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso che bisogna provvedere a deliberare per l’anno 2019 le tariffe e le aliquote d’imposta per 

i tributi locali e per i servizi locali; 

Visto il vigente Regolamento Generale delle Entrate; 

Visto il Regolamento per l’applicazione dell’imposta sulla pubblicità e per l’effettuazione del 

servizio delle pubbliche affissioni, approvato con delibera del Consiglio Comunale n° 4/2010; 

Visto il regolamento canoni occupazione spazi ed aree pubbliche approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 02 del 27/01/2012; 

Ravvisata la necessità del provvedimento in esame per consentire agli uffici competenti di 

predisporre il Bilancio di previsione; 

Visti: 

- Il T.U.O.EE.LL. approvato con D. lgs. n° 267/2000; 

- I pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del citato D. lgs.; 



Con voti unanimi espressi in forma palese: 

 

                                                                                  DELIBERA 

 

1) Di confermare per l’anno 2019 le tariffe dell’imposta comunale sulla pubblicità e del diritto 

sulle pubbliche affissioni attualmente applicate; 

2) Inviare copia della presente agli uffici interessati. 

DI DICHIARARE la presente deliberazione, con separata votazione favorevole unanime, 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267. 

 


